
■新発売商品取扱い中止商品

表示価格に消費税は含んでおりません。

■後継商品

なし

■販売終了時期

在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。

　

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

¥800

¥1,200

¥1,400

標準価格

¥500

　さて、日頃よりご愛顧頂いてまいりました「プラム　固定ベルト」につきまし
て、製造元の製造終了に伴い、まことに勝手ながら販売を終了させていただくこ
ととなりましたので、ご案内申し上げます。
　長きに亘りご愛顧をいただき、心よりお礼申し上げます。
　今後とも引続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

注文コード

4946306961101

4946306961118

4946306961125

4946306961132

4946306082691

プラム固定ベルト幅45mmX長さ1200mm　ブルー

プラム固定ベルト幅70mmX長さ600mm　ブルー

プラム固定ベルト幅70mmX長さ1200mm　ブルー

プラム固定ベルト幅100mmX長さ1200mm　ブルー

プラム固定ベルト幅35mmX長さ500mm　ピンク

プラム固定ベルト幅70mmX長さ1200mm　ピンク

プラム固定ベルト幅100mmX長さ1200mm　ピンク

商品名 JAN

4946306961088

4946306082707

4946306082714

4946306082721

4946306082738

4946306082745

プラム固定ベルト幅35mmX長さ500mm　ブルー

プラム固定ベルト幅45mmX長さ600mm　ピンク

プラム固定ベルト幅45mmX長さ1200mm　ピンク

4946306961095

プラム固定ベルト幅70mmX長さ600mm　ピンク

プラム固定ベルト幅45mmX長さ600mm　ブルー

¥600

¥950

入数

1本

1本

1本

1本

1本

1本

1本

1本

1本

¥600

¥950

¥500

¥1,200

¥1,400

1本

1本

1本

¥800

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別
のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

「プラム　固定ベルト」販売終了のご案内

2018年1月22日

お得意先　各位

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町二丁目３番６号

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

440-002-13

440-002-15

440-002-16

440-002-01

440-002-12

440-002-14

440-002-11

440-002-02

440-002-03

440-002-04

440-002-05

440-002-06

以上


