

2018年1月22日

お得意先 各位

村中医療器株式会社

大阪市中央区船越町二丁目3番6号 Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

「プラム 固定ベルト」販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 さて、日頃よりご愛顧頂いてまいりました「プラム 固定ベルト」につきまして、製造元の製造終了に伴い、まことに勝手ながら販売を終了させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

長きに亘りご愛顧をいただき、心よりお礼申し上げます。

今後とも引続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申 し上げます。

敬具

記

■ 取扱い中止商品

	1 45 161 161			
注文コード	商品名	JAN	入数	標準価格
440-002-01	プラム固定ベルト幅35mmX長さ500mm ブルー	4946306961088	1本	¥500
440-002-02	プラム固定ベルト幅45mmX長さ600mm ブルー	4946306961095	1本	¥600
440-002-03	プラム固定ベルト幅45mmX長さ1200mm ブルー	4946306961101	1本	¥950
440-002-04	プラム固定ベルト幅70mmX長さ600mm ブルー	4946306961118	1本	¥800
440-002-05	プラム固定ベルト幅70mmX長さ1200mm ブルー	4946306961125	1本	¥1, 200
440-002-06	プラム固定ベルト幅100mmX長さ1200mm ブルー	4946306961132	1本	¥1, 400
440-002-11	プラム固定ベルト幅35mmX長さ500mm ピンク	4946306082691	1本	¥500
440-002-12	プラム固定ベルト幅45mmX長さ600mm ピンク	4946306082707	1本	¥600
440-002-13	プラム固定ベルト幅45mmX長さ1200mm ピンク	4946306082714	1本	¥950
440-002-14	プラム固定ベルト幅70mmX長さ600mm ピンク	4946306082721	1本	¥800
440-002-15	プラム固定ベルト幅70mmX長さ1200mm ピンク	4946306082738	1本	¥1, 200
440-002-16	プラム固定ベルト幅100mmX長さ1200mm ピンク	4946306082745	1本	¥1, 400

表示価格に消費税は含んでおりません。

■後継商品 なし

■販売終了時期

在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。

以上